
附件：6

专业技术资格（职务）评审申报材料档案袋封面（模板）

推荐单位 ：（公章）                   联系人：                联系电话：

	申报人员姓名
	
	工作单位
	

	人员身份
	
	申报类型
	□正常

□破格

	申报人联系电话
	
	现任专业
技术资格
	

	申报级别
	□正高级   □副高级
□中  级   □助理级
	申报专业
	

	申报专业
	

	内装

资料

目录
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.
(根据申报人实际情况填写)

	备注
	以上材料报相关评委会审核后存档备查，规定材料装袋封装后，将本封面粘贴于档案袋外。


